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To:

J CE im.)
From:

Sent: Wed 3/17/2021 9:20:51 AM

Subject: RE: Overleg regiegroep vaccinatie zorgmedewerkers | 15-03-2021

Received: Wed 3/17/2021 9:20:51 AM

PLATO-#4193293-v2-Uitkomsten tussentijdse peiling vaccinatie 9-3-2021.docx

Van RIVM/VWS zijn er de volgende onderzoeken naar vaccinatiebereidheid:

¢ vanuit de Gedragsunit (meegenomen in breed onderzoek, zie onderstaande grafiek en kijk op Vaccinaties |
Coronadashboard | Rijksoverheid.nl).
« VWS: vaccinatiemonitor (zie bijlage voor de laatste resultaten van 9 maart)

Bij beide onderzoeken is — voorzover ik weet —

geen onderscheid naar beroepsgroepen. Wel naar leeftijd, geslacht
en opleidingsniveau. Ik heb de vraag uitstaan bij beide onderzoeken of dit wel mogelijk is mee te nemen (bijv.
splitsing naar zorgmedewerkers).

Groet,
5.1.2e

Vaccinatiebereidheid

Deze grafiek toont per leeftijdsgroep en in totaal hoeveel procent van de bevolkingzelf een prik tegen corona wil hebben. De

cijfers komen uit onderzoek waarin weedt gevraagd of mensen een prik willen krijgen. Het onderzoek wordt elke drie weken
herhaald.
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Waarde van dinsdag 16 maart -Bron: RIVM

trom:IEEE SEEN o>

Sent: woensdag 17 maart 2021 09:25

To: JEEM @rivm.nl>

Subject: RE: Overleg regiegroep vaccinatie zorgmedewerkers | 15-03-2021

Klopt, niet direct relevant voor het onderwerp vanuit de regiegroep richting het BO.

Heb jij al meer informatie over onderzoeken naar vaccinatiebereidheid?

Groet,

Sent: woensdag 17 maart 2021 08:56

To: S size [alive
Subject: FW: Overleg regiegroep vaccinatie zorgmedewerkers | 15-03-2021
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Wellicht ten overvloede, maar punt 1 en 2 is natuurlijk geen communicatie...

Groet,

Sent: woensdag 17 maart 2021 07:35

To: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>; SR < 5.1.2e @rivm.nl>;BEE @ccdshor nl!

<BR ECR @ cod ohor.nl>; JERE @ ggdghor.nl' <JIEAELEM @ codghor.nl>; ECE @ berenschot.nl'
ERIE @ berenschot.nl>; IERIE @ggdghor.nl' <PERELIN @ggdghor.nl>; EAE @ggdghor.nl'
<BCRIEI @ oodghor.nl>; 5.1.2e @oaktrees.nl' 5.1.2e @oaktrees.nl>; IECAFLEE@ minvws.nl'

ERLE @ minvws.n|>; IECEP-EEEN@ actiz.nl' <BEAN @actiz.nl>; 5.1.2¢ < 5.1.2e @zorgthuisnl.nl>;
RIZE @zorgthuisnl.nl' <PEREES @zorgthuisnl.nl>; PEAECI@vgn.nl' <ECHELCE @van.nl>; 5.1.2e @wispa.nl'

5.1.2¢ Dwispa.nl>; 5.1.2e  < 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e 4 5.1.2e 4 rivm.n|>; ER
5.1.2e @ rivm. nl>; PEERS CREE @ rivm.nl>; BEREPEE @ denederlandseggz.nl'

= 5.1.2e
ggz.

.

E @actiz.nl>; 5.1.2e <l 5.1.2e @rivm.nl>; 2e

5 5.1.2e . @minvws.nl>; 5.1.5 @minvws.n!'
< 5.1.5 A 5.1.2e @rivm.nl>;

BES

@nvdkconsultancy.nl'
<AEN@ nvdkconsultancy.nl>; ;

5.1.2e

4 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e @minvws.nl>;
5.1.2e @bvkz.nl' < A. 5.1.2e a valente.nl>; [EXE

CRIEI CARLI@ venvn.nl>; )' 4 @minvws.nl>; @revalidatie.nl'
<BCAIFEN (@ revalidatie.nl>

Subject: RE: Overleg regiegroep vaccinatie zorgmedewerkers | 15-03-2021

Dank voor het snelle verslag. Onze wensen t.a.v. communicatie zijn op hoofdlijnen:
1. Over 2 weken — of zo snel als mogelijk - de afgezegde afspraken met spoed inhalen

2. Onderzoeken in hoeverre Pfizer en Moderna als vervanger (aanvulling) kunnen dienen

3. Snelle en adequate communicatie over AZ, gevonden conclusies n.a.v. onderzoek. Informatie vanuit VWS over AZ om

vaccinatiebereidheid te verhogen.

Met vriendelijke groet,

vi3vn
Verpleegkundigen & VVerzorgenden Nederland

Orteliuslaan 1000, 3528 BD Utrecht, Utrecht

Postbus 8212, 3503 RE, Utrecht

www.venvn.nl  info@venvn.nl

V&VN op Twitter: www.twitter.com/venvn
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